
＜この個人情報は町会業務以外に使用致しません。＞

注）当面、感染対策の為、非接触でポスト配布をお願いします。

　

柿の木坂みどり町会便り
事務所 柿の木坂2-1-2 3724-6107

No.209 令和5年6月10日
https://higasine19.net/ 発行者 黒川和彦

令和4年度決算（令和4年5月1日～令和5年4月30日）

【Ａ面】 会員配布

https://higasine19.net/


■令和５年度奉賛会費の取扱について

コロナ以前は例年奉賛会費について多
数の会員様の御賛同を頂いてお礼申し
上げます。今年も氷川神社にて例大祭
が秋に予定されております。しかしな
がら、昨今の厳しい夏の最中の対面で
の意思確認の奉賛会費集金が組長様の
御負担に成ってまいりました。今年も
奉賛会費集金を町会費と同時期に集金
させて頂き感染と酷暑対策と致しま
す。もとより奉賛会費については任意
徴収で御座います。従いまして町会費
を2ケースに致しまして、ご賛同頂ける
場合には3,000円（町会費は2,400円）を
お収め願い600円を奉賛会費にさせて頂
きます。

　　　　　　       記

神社については戦後の新道指令によ
り、一切の公的助成が無くなり維持管
理は自主運営に委ねられ、昭和23年8月
23日に産土神（うぶすながみ）八雲氷
川神社奉賛会が結成されました。古く
より緑と憩の場の神社は奉賛会費のみ
で伝統文化を守ってきました。初詣、
祈りの鳥居寄りの参道に鎮守の森は皆
様の奉賛会費で維持されてきました。
ご寄付は基より任意で御座います。
上記趣旨にご賛同頂ければ幸いです。

■みどり町会会費納金のお願い
感染収束のまだ見えない中で会費納入のお願
いで恐縮ですが下記要領にて非接触対応にて
町会費及び奉賛会費（任意）納金をお願いい
たします。時節柄ご理解を賜ります様お願い
申し上げます。

■【会費納入手順】

●会員様
町会便り添付封筒に会費と奉賛会費（ご寄付
に賛同された方）を入れ封印の上、組長様に
6月24日までにお届けください。

●組長様
会員様より届けられた納金封筒の名前、金額
を納金リストに記入の上、届けられた封筒の
まま、組長様用封筒に入れ6月30日までに班長
様にお届けください。

●班長様
柿の木坂みどり町会会費納金封筒（マチ付
き）に組長様から届いた封筒毎集計の上、封
筒に入れて2丁目は黒川、3丁目は前澤宛
7月8日までにお届けください。

柿の木坂みどり町会便り
事務所 柿の木坂2-1-2 3724-6107

No.209 令和5年6月10日
https://higasine19.net/ 発行者 黒川和彦

【Ｂ面】 会員配布

令和5年度町会費及び奉賛会費（任意）のお願い

https://higasine19.net/

